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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22407011L

2. Data e Regjistrimit 07/12/2022
3. Emri i Subjektit International Studies Academy of Albania (ISA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Bashkiake 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati 2G, Shkalla 1, Kati 2, Ap 5. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i kesaj shoqerie do te jete: - T’ju siguroje 

studenteve si te nivelit te pare, te dyte, dhe pasuniversitar 
ndihme dhe konsultim ne nivel te larte ekspertesh per te 
pergatitur gjithe proceduren administrative te aplikimit, per 
te siguruar bursa nga institucionet nderkombetare qe ofrojne 
bursa studimi si dhe te rrise mundesine e studenteve qe te 
pranohen ne `Univesitetet lider ne bote. - Te pergatise 
gjithe dokumentacionin e nevojshem te aplikimit per 
studimet Master dhe P.H.D. si dhe per intelektualet e rinj qe 
deshirojne te studjone  ne Universitete me Prestigjose te UK, 
EU  dhe USA. - Nepermjet projekteve shkencore te 
mundesoj ekspertize te larte akademike jo vetem studenteve 
te te gjitha niveleve por edhe profesionisteve te rinj, 
punonjes si ne sektorin publik ashtu edhe ne ate privat.   -

Duke bashkepunuar ngushte me Universitetet dhe 
botuesit akademike per te siguruar studimet dhe botimet e 
fundit bashkekohore te cilat do te ndihmojne studentet dhe 
profesionistet e rinj ne pergatitjen e temave te masterit dhe te 
doktoratures dhe ne botimet e tyre profesionale. -

Ekspertet tane te shkrimeve akademike, jane te nje 
niveli shume te larte shkencor te trajnuar ne Universitetet 
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elitar ne Europe, UK, dhe USA. - Te pergatise studentet e 
rinj dhe te ndihmoje ata duke i orientuar me kuadrin e plote 
te metodave te kerkimit shkencor bashkekohor.  - Te 
siguroj dhe ofroje trajnime per te ndihmuar studentet te jene 
te sukseshem ne aplikimet e SAT, TOEFL, GRE, GMAT, 
Temat e Masterit, te Doktoratures, dhe post-Doctoratures. -

Te organizoje aktivitete dhe takime prezantuese 
midis studenteve dhe perfaqesuesve te Universiteteve te cilat 
do te ndikojne drejteperdrejte ne rritjen e mundesive te 
studenteve per te siguruar nje burse studimi ne keto 
universitete. - Te pergatise dokumentacionin e nevojshme 
per paisjen me vize te studenteve, t’ju siguroje atyre gjithe 
informacionin e duhur per te lehtesuar gjithe proceduren e 
aplikimit, si dhe te ndihmoj deri ne sisteminin e tyre ne 
Universitete perkatese. - Gjithashtu shoqeria do te 
kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo 
aktivitete ndihmese te veprimtarive si me siper. 2.2 Per te 
gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do 
te angazhohet qe   tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
Alda Muskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2022                Deri: 08/11/2025
afat 3 vjecar me te drejte riemerimi

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12.2 Administratori i shoqerise ka te  drejta te 
administrimit te veprimtarise se zakonshme te shoqerise per 
kryerjen e veprimeve te administrimit te zakonshem te 
pasurise se luajtshme e te paluajtshme te shoqerise deri ne 
vleren 5000 Euro.  12.2.1 Tagrat e tij kufizohen ne 
kryerjen e administrimit te zakonshem te shoqerise duke 
patur te drejte te kryeje cdo veprim me pale te treta, me 
Banka te Nivelit te Dyte, Institucione financiare jo bankare, 
transferta e pagesa, perfaqesim prane cdo institucioni tjeter, 
negocim dhe nenshkrim te akteve te nevojshme e kontrata te 
ndryshme por deri ne vleren 5000 Euro.  12.2.2 Per vlera 
qe kalojne kete kufi duhet marre vendimi i Asambleses sipas 
parashikimeve te nenit 10.3 te ketij statuti. 12.2.3 Per cdo 
marrje kredie, huaje, vendosje kolaterali apo cdo produkt 
tjeter bankar pavaresisht vleres se tij kerkohet detyrimisht 
vendim asambleje sipas parashikimeve te nenit 10.3. 12.3

Administratori ka të drejtë të kryejë vetëm ato 
veprime të cilat kanë të bëjnë me administrimin e përditshëm 
dhe të zakonshëm të shoqërisë dhe brenda kufijve vendosur 
ne kete statut. Administratori mund të japi prokura tek të 
tretët brënda kufijve që ligji e lejon dhe në kufijtë që i lejon 
Asambleja e Ortakut për kategori të caktuara veprimesh. 
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12.4 Administratorit nuk i lejohet të kontraktojë me të 
tretët në cfarëdo lloj forme qoftë, nuk i lejohet të marri hua 
tek shoqëria, të japi pëlqimin për ceshtje të ndryshme në 
emër të saj, nuk i lejohet të japë paradhënie, të bëhet 
dorëzanës apo të garantojë në emër të shoqërisë apo të 
ortakëve etj, përvec rasteve kur ai ka marre një miratim 
përkatës me shkrim nga asambleja e ortakut.  12.5 Të gjitha 
veprimet e tjera duke përfshirë pagesa, detyrime për tu 
paguar, veprime me insitucionet bankare ku përfshihen 
transferta bankare tërheqje parash etj, do të kryhen nga 
administratori vetëm brenda kufijve caktuar me kete statut. 

12. Ortakët AlbanaShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldaMuskaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Studies Academy of Albania 
(ISA)
E-Mail: alda.muskaj@isaalba.com  
Telefon:  0692040654 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-043619-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F53A56-B9A3-4BC4-8EA2-608EA21AAD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FD19A3-D1EB-412F-A738-8F9E546D58E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4902CC-CB8B-4047-B67F-98FF1D3E17EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B948A9A-786C-4273-8C7F-F7A01A870784
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


